
Núm. 26
28 de febrer de 2023

Fascicle 51 - Sec. III. - Pàg. 10075

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Secció III. Altres disposicions i actes administratius
CONSELL INSULAR DE MENORCA

1644 Departament d'ordenació turística. Aprovació model de declaració responsable d'inici d'activitat
turística d'establiments d'allotjament: hotel rural

Es fa públic que el conseller executiu del Departament d'Economia i Territori del Consell Insular de Menorca mitjançant Resolució núm.
2023/207, de data 24 de febrer de 2023, ha resolt el següent:

PRIMER.- Aprovar el model de declaració responsable, el qual es transcriu com a annex a aquesta resolució, corresponent a la següent
declaració:

Declaració responsable d'inici d'activitat turística (DRIAT) d'establiments d'allotjament: Hotel rural.

SEGON.- La declaració responsable es podrà presentar d'acord amb el model aprovat. La presentació de la declaració responsable amb un
format diferent a l'aprovat i que no incorpori la documentació obligatòria, no produirà cap efecte jurídic i no serà admesa a tràmit.

TERCER.- Publicar la present resolució en el Butlletí Oficial de les Illes Balears als efectes de general coneixement i disposar que se'n doni
la màxima difusió possible.

 

Signat a Maó en la data de la signatura electrònica: (24 de febrer de 2023)

El conseller executiu del Departament d'Economia i Territori
José Pastrana Huguet

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/2

6/
11

30
70

6

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 26
28 de febrer de 2023

Fascicle 51 - Sec. III. - Pàg. 10076

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

   

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/2

6/
11

30
70

6

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 26
28 de febrer de 2023

Fascicle 51 - Sec. III. - Pàg. 10077

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

   

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/2

6/
11

30
70

6

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 26
28 de febrer de 2023

Fascicle 51 - Sec. III. - Pàg. 10078

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

   

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/2

6/
11

30
70

6

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 26
28 de febrer de 2023

Fascicle 51 - Sec. III. - Pàg. 10079

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

   

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/2

6/
11

30
70

6

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 26
28 de febrer de 2023

Fascicle 51 - Sec. III. - Pàg. 10080

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

   

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/2

6/
11

30
70

6

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 26
28 de febrer de 2023

Fascicle 51 - Sec. III. - Pàg. 10081

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

   

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/2

6/
11

30
70

6

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 26
28 de febrer de 2023

Fascicle 51 - Sec. III. - Pàg. 10082

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

   

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/2

6/
11

30
70

6

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-02-27T14:53:36+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1677506016157
	Aprobación del documento




